ПРОТОКОЛ УЧРЕДИТЕЛЕЙ ОБ УЧРЕЖДЕНИИ

Общества с ограниченной ответственностью

«ООО»
г. Москва
«___» _________________ 2019 года
Время проведения собрания: 10 часов 00 минут.

Присутствовали учредители:

1) ФИО (паспорт гражданина РФ 11 11 111111, выдан: ОУФМС, дата выдачи: 11.11.2011 года, код подразделения: 111-111, зарегистрирован: город, улица, дом);

2) ФИО (паспорт гражданина РФ 11 11 111111, выдан: ОУФМС, дата выдачи: 11.11.2011 года, код подразделения: 111-111, зарегистрирован: город, улица, дом),
Единогласно Председателем собрания учредителей был избран ФИО. Единогласно Секретарем собрания учредителей был избран ФИО.

Лицо, ответственное за подсчет голосов - ФИО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание способа подтверждения принятия решений.

2. Учреждение Общества с ограниченной ответственностью «ООО».

3. Утверждение полного и сокращенного наименования Общества.

4. Определение места нахождения Общества.

5. Утверждение устава Общества.

6. Утверждение уставного капитала Общества.

7. Утверждение размера и номинальной стоимости долей учредителей Общества.

8. Утверждение порядка оплаты Уставного капитала.

9. Избрание Генерального директора Общества.

10. Утверждение эскиза печати Общества.

УЧРЕДИТЕЛИ ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать способом подтверждения принятия решений - подписание протокола всеми участниками.

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

2. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «ООО» (далее – Общество).

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

3. Утвердить:

Полное фирменное наименование Общества: Общество с ограниченной ответственностью «ООО».

Сокращенное фирменное наименование Общества: ООО «ООО».

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

4. Определить адрес места нахождения и хранения документов Общества: 105066, город, улица, дом. По данному адресу находится единоличный исполнительный орган (Генеральный директор) Общества.

5. Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

6. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «ООО».

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

7. Утвердить уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «ООО» в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек.

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

8. Утвердить размер и номинальную стоимость долей учредителей Общества с ограниченной ответственностью «ООО»:

- ФИО – номинальная стоимость доли: 2 000 (Две тысячи) рублей, что составляет 20 % Уставного капитала Общества;

- ФИО – номинальная стоимость доли: 8 000 (Восемь тысяч) рублей, что составляет 80 % Уставного капитала Общества.

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

9. Оплата производится денежными средствами в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек, что составляет 100 % (сто процентов) Уставного капитала Общества.

Уставный капитал Общества будет оплачен учредителями в течение четырех месяцев со дня государственной регистрации Общества.

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

10. Избрать Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «ООО» ФИО (паспорт гражданина РФ 11 11 111111, выдан: ОУФМС, дата выдачи: 11.11.2011 года, код подразделения: 111-111, зарегистрирован: город, улица, дом).

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

11. В соответствии с решением учредителей об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «ООО» для осуществления финансово-хозяйственной деятельности утвердить эскиз и изготовить печать.

Голосовали: ЗА – 100% голосов, ПРОТИВ – 0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов.

Все решения приняты учредителями единогласно.

ПОДПИСИ:

Председатель собрания __________________ ФИО
Секретарь собрания __________________ ФИО
ПОДПИСИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ:

__________________ ФИО
__________________ ФИО